

बाळाचे नांव: 0/20/2

महाराषुः शासन

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
आरोग्य विभाग / HEALTH DEPARTMENT

उरुण-इस्लामपूर नगरपरिषद, इस्लामपूर

Urun-Islampur Municipal Council, Islampur.



जन्म प्रमाणपन BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या करुप १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Birth & Deaths Act. 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Birth & Deaths Rules, 2000)

प्रमाणीत करण्यात येत आहे की, खालील माहिती मृत्युच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे. जी की इस्लामपूर नगरपरिषद उरुण – इस्लामपूर. तालुका:- वाळवा, जिल्हा:- सांगली महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of death which is the register for Islampur Municipal Council, Urun-Islampur, Tahsil: Walwa, Destrict: Sangli of Maharashtra State.

Name of Child: जन्म दिनांक: 2-(3(0 ८	Sex: जन्म विकाणः वारका। हो स्पियल उद्भविभाष्ट्र
Date of Birth: जाईचे पूर्ण नांवः स्था जिमिला किशोर सार्वस्त	Place of Birth:
Full Name of Mother: बाळाचे जन्माचे वेली आई विडलांचा पत्ताः सहादेव वार्टिं।	Full Name of Father : आई विडलांचा कायमचा पत्ता भीर हार्य देवा देवा है।
Address of the Parents at the time of Birth of the child:	Parmanent address of the Parents:
× 0	नोंदणी दिनांकः 9 ५ (3/200
नोंदणी क्रमांकः ५१४ Registration No.:	Desposition:
शेरााः Remark (If any):	्रिनवंधक जन्म-मृत्यू
प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांकः १९१५/२००८ कि.	स्लामपूर नगरपरिषद Registrar of Birth & Death Islampur Mucnicipal Council
A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	"Ensure Registration of every Birth & Death"
अपने करा आणि मत्यची घटना नोंदल्याची खात्री करा."	200000